
平成２８年４月８日  

 

 保護者 様 

 

 

熊谷市立吉岡中学校長 沼尻 慎一  

  同  ＰＴＡ会長 青木 政茂  

 

 

授業参観・学級懇談会・ＰＴＡ総会のお知らせ 

 

 陽春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

１ 日 時  平成２８年４月３０日（土） 午後１時００分より 

 

２ 場 所  熊谷市立吉岡中学校 

 

３ 日程等 

 （１) 全 体 会  午後１時００分～１時１５分  【多目的ホール】(北校舎 2F) 

・校長挨拶、本校の教育方針等 

 （２) 授業参観    午後１時２０分～２時１０分 

    ・第１，２学年は担任授業、第３学年は修学旅行説明会 

 （３) 学級懇談  午後２時２０分～３時１０分（５０分）【各教室】 

・担任紹介、学年・学級の目標等について  ・学年委員の選出（各学級２名） 

 （４）ＰＴＡ総会    午後３時２０分～４時０５分（４５分）【多目的ホール】 

 

４ その他 

 (1) 全体会を先に行います。生徒昇降口(北校舎)より多目的ホール（２Ｆ）へお越しくだ 

さい。 

 (2) 上履き、筆記用具をご持参ください。 

 (3) 駐車場が狭いため、自動車で来校される場合は、相乗りでお願いします。雨天時は、

校庭への駐車はできません。 


